



Artikelnumm 8570

Senast uppdaterad:

Benämning: Läppbalsam Vattenmelon plastfri

Varumärke: ATTITUDE

Antal i förp. 12 x 8.5 G

Beskrivning

Med innovativa plastfria förpackningar helt och hållet gjorda av biologiskt nedbrytbar kartong, tacklar ATTITUDE plastkrisen och höjer ribban. Den koncentrerade formulan är berikad med druvkärneolja som är känd för att mjuka upp och jämna ut huden. Den koncentrerade formulan skyddar läpparna hela dagen. Du kommer att älska den mjuka, uppfriskande sensoriska upplevelsen från vattenmelondoft. Dessutom är alla våra formler EWG VERIFIED, veganska och biologiskt nedbrytbara...svårt att slå det!



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 626232119824

Efter öppnande: 365 dagar

Moms: 25.00 %

Datumformat:

Statistikkod: 33049900

Doft: WATERMELON

Ursprungsland:

Färg: WHITE

Produceras i: Canada

Smak: N/A

Certifieringsorgan: EWG

Utseende:

Förvaring: Förvara vid en temperatur under 32°C. Låt inte förpackningen komma i kontakt med vatten.



Ingredienser

helianthus annuus (solros) fröolja, cocos nucifera (kokos) olja, butyrospermum parkii (shea) smör, helianthus annuus (solros) fröväx, behenylbehenat, ricinus communis (ricin) fröolja, kokos kaprylat/kaprat, polyhydroxiste vinifera (druva) fröolja, eurphobia cerifera (candelilla) vax, kapryl/kaprin triglycerid, rosmarinus officinalis (rosmarin) bladextrakt, etylbutyrat*, etyl 2-metylbutyrat*, etylacetat*, dimetylheptenal*, etylisovalerat*, * smak (arôme).

Användning

Applicera på läpparna efter behov. ENDAST FÖR EXTERN ANVÄNDNING.

Produktionsprocess

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjölk	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselnot	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)
Fett (g)
varav mättat
varav enkelomättat
varav fleromätt
Kolhydrat (g)
varav sockerarter
varav polyoler
varav stärkelse
Fiber (g)
Protein (g)
Salt (g)

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	NEJ	Vegan	JA	FSC	JA	Äggfri	JA
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	JA		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	JA		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	JA		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	JA		

Konsumentförpackning

Artikelkod	8570	Förpmaterial	Tube Made of Carton 0.0085g
Streckkod	626232119824	Förpmaterialvikt (g)	0.0085
Streckkodstyp	UPC-E	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	8.5 G	Förptyp	TB Bytta
Nettovikt (kg)	0.021992	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.02	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	76	Datum-typ	OBS Öppen burk-symbol
Djup (mm)	24	Datumformat	
Höjd (mm)	95		

Ytterförpackning

Artikelkod		Förpmaterial	Paper/carton
Streckkod	20626232119828	Förpmaterialvikt (g)	0.203
Streckkodstyp	ITF-14	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.264	Datumformat	mm/yyyy
Bruttovikt (kg)	0.320	Förpackningsantal	12
Bredd (mm)	131.00		
Djup (mm)	91.00		
Höjd (mm)	154.00		

**Transportförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)		Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

